

OAK BOLIG I DS3 ApS

c/o OAK A/S, Søndergade 66D, 2. th, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 37 86 05 30

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 3. april 2025

Mads Heide Ankjær

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-15

Anvendt regnskabspraksis 16-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	OAK BOLIG I DS3 ApS c/o OAK A/S Søndergade 66D, 2. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 86 05 30 Stiftet: 4. juli 2016 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Heide Ankjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Advokat	DLA Piper Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 1.293 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af værdireguleringen på selskabets investeringsejendomme på 1.085 t.kr. Egenkapitalen udgør 10.738 t.kr. svarende til en soliditetsgrad på 39,1%.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		508.845	951.902
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.085.253	950.000
Driftsresultat		1.594.098	1.901.902
Andre finansielle indtægter	1	27.190	22.232
Øvrige finansielle omkostninger	2	-328.294	-333.691
Resultat før skat		1.292.994	1.590.443
Skat af årets resultat	3	-284.458	-349.898
Årets resultat		1.008.536	1.240.545
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.008.536	1.240.545
I alt		1.008.536	1.240.545

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsjendomme		26.481.240	25.303.239
Materielle anlægsaktiver	4	26.481.240	25.303.239
Anlægsaktiver		26.481.240	25.303.239
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.936	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		924.163	1.122.167
Periodeafgrænsningsposter		8.502	7.537
Tilgodehavender		949.601	1.129.704
Likvide beholdninger		42.673	200.164
Omsætningsaktiver		992.274	1.329.868
<hr/>			
Aktiver		27.473.514	26.633.107
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.613.460	9.604.924
Egenkapital		10.738.460	9.729.924
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		2.545.491	2.292.679
Hensatte forpligtelser		2.545.491	2.292.679
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		13.371.745	13.665.152
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.371.745	13.665.152
Gæld til realkreditinstitutter		293.407	290.116
Deposita		444.325	447.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.500	76.087
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.940	4.631
Selskabsskat		31.646	127.421
Anden gæld		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		817.818	945.352
Gældsforpligtelser		14.189.563	14.610.504
<hr/>			
Passiver		27.473.514	26.633.107
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernregnskab	8		
Medarbejderforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	9.604.924	9.729.924
Forslag til resultatdisponering		1.008.536	1.008.536
Egenkapital 31. december 2024	125.000	10.613.460	10.738.460

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.996	22.167
Finansielle indtægter i øvrigt	194	65
	27.190	22.232
<hr/>		
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	328.294	333.691
	328.294	333.691
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.646	127.421
Regulering af udskudt skat	252.812	222.477
	284.458	349.898
<hr/>		

Noter

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2024	15.513.052
Tilgang	92.748
Kostpris 31. december 2024	15.605.800
Opskrivninger 1. januar 2024	9.790.187
Årets opskrivninger	1.085.253
Opskrivninger 31. december 2024	10.875.440
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	26.481.240

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Boligejendomme
Dagsværdi 31. december 2024	26.481.240
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	1.085.253

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 1.365 m² i Horsens. Investeringsejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model og et individuelt fastsat afkastkrav. Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommen:

Boligejendommen beliggende i Horsens er fastsat med afkastkrav 4 %, som er vurderet i forhold til, at ejendommen er med særlige karakteristika og unik placering. Den gennemsnitlige husleje er 1.013 kr. pr. m².

Boligejendommen er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 18.942 kr. pr. m².

Modtagne deposita og forudbetalt leje opgjort til 442 t.kr indgår i dagsværdien.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % vil reducere den samlede dagsværdi med 2.857 t.kr. en formindskelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % vil forøge den samlede dagsværdi med 3.674 tkr.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	13.665.152	293.407	12.320.395	13.955.268
	13.665.152	293.407	12.320.395	13.955.268

Noter

6 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OAK BOLIG I A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld på 13.665 tkr. har virksomheden stillet realkreditpantebrev på nominelt 15.302 tkr. Realkreditpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Investeringsejendomme	26.481.240
-----------------------	------------

8 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Oak Bolig I A/S A/S, Søndergade 66D 2. th 8000 Aarhus C, CVR-nummer 39492334.

	2024	2023
--	------	------

9 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
